2017年 5月 10日

チーム代表 各位

(一社)長野県サッカー協会 4種委員会

委員長 宮原 秀敏

第 3回 U-11長野県少年サッカー選手権大会（チビリンピック長野県予選）のご案内

 日頃、長野県サッカー協会の事業運営にご協力いただきありがとうございます。

表記大会を下記のとおり開催します。

昨年同様、同一クラブからの複数エントリーも認めますので、多くのチームの参加をお待ちしています。

記

 期 日   7月 9日（日） 1～2回戦      県下各地

         22日（土） 3～4回戦      松本地区

         29日（土） 準々決勝      佐久総合運動公園陸上競技場

         30日（日） 準決勝・３位決定戦・決勝   佐久総合運動公園陸上競技場

 参加申し込み

   所定の申込用紙 1部および個人情報同意書を下記へ送付またはメールすること。

       〒390-1301 東筑摩郡山形村 4264-3

               長野県サッカー協会 4種委員会

                 事務局  蜂谷  裕

         お問い合わせは上記事務局  090-1829-7260  hachi-yu@go.tvm.ne.jp

 大会参加料

       1チーム 10,000円（7月 9日 1回戦当日、各会場大会本部にて現金徴収）

 申し込み締め切り    2017年 6月 10日（土）必着